

2022年03月以降 学生メニュー取扱店舗一覧

※ご利用の際は店舗スタッフへお問い合わせ頂ければ成分表等ご案内させていただきます。
 アレルゲン等がおりの場合はご相談ください ※一覧に記載の店舗はすべてミールカードが使用できます。

| 地区 | 店舗 | メニュー | 金額 (税込) | 写真 | 特定原材料7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずる物18品目 | | | | | | | | | | | その他 | | | | | | | |
|-----------------|---------------------|--|------------|----|----------|----|---|---|-----|----|----|----------------|---|---|-----|-----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|------|------|-----|-----|--|---|
| | | | | | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | エビ | カニ | イカ | 鮭 | 鯖 | あわび | イクラ | 牛肉 | 鶏肉 | 豚肉 | 大豆 | クルミ | 山芋 | | 松茸 | ゼラチン | オレンジ | キウイ | リンゴ | 桃 | バナナ |
| ★テイクアウト 対応店舗 | ちゃんぽん 悟空 | 種類+ご飯+ソフトドリンク (選べる種類=ラーメン) | 1,000円 | | ● | | ※ | | | | | | | | ● | ● | ● | | | | | ● | ● | | | | | | ※麺の製造工場では、そば・卵を含む製品を製造しております。 ※選べるドリンクに「乳」が入っているものがあります。 | |
| | | 種類+ご飯+ソフトドリンク (選べる種類=ちゃんぽん) | 1,000円 | | ● | | ※ | | | | ● | | | | | ● | ● | ● | | | | | ● | | ● | | | | | ※麺の製造工場では、小麦粉・そば粉を含む製品を製造しております。 ※はんぺんの原材料の魚はえび・かにを食べています。 ※選べるドリンクに「乳」が入っているものがあります。 |
| | | 種類+ご飯+ソフトドリンク (選べる種類=皿うどん) | 1,000円 | | ● | | ※ | | | | ● | | | | | ● | ● | ● | | | | | ● | | ● | | | | | ※麺の製造工場では、小麦粉・そば粉を含む製品を製造しております。 ※はんぺんの原材料の魚はえび・かにを食べています。 ※選べるドリンクに「乳」が入っているものがあります。 |
| ★テイクアウト 対応店舗 | 海鮮市場 魚巻 | 修学旅行サーモン丼 (あら汁・ジュース付) | 1,000円 | | ● | | | ○ | | ☆ | ☆ | ☆ | ● | ● | ☆ | | | | | | | ○ | | | | | | | * 選べるドリンクに、【乳】が入っているものがあります。 * アレルギー項目のオレンジは、ジュースに含まれますが、他のドリンクに変更可能です。 ☆あら汁の成分に魚介エキスが入っており、漁獲の際に網にかかった多数の魚介の中から選別していない為、混入している可能性もあります。 | |
| | | 修学旅行天丼 (あら汁・ジュース付) | 1,000円 | | ● | | | ○ | | ● | ☆ | ● | △ | ● | ☆ | | | | | | | | ○ | | | | | | | 選べるドリンクに、【乳】が入っているものがあります。 アレルギー項目のオレンジは、ジュースに含まれますが、他のドリンクに変更可能です。 △=仕入れにより変わります。 ☆あら汁の成分に魚介エキスが入っており、漁獲の際に網にかかった多数の魚介の中から選別していない為、混入している可能性もあります。 |
| ★テイクアウト 対応店舗 | ステーキ&ハンバーグ ロードレー | 学生ハンバーグセット | 1,000円 | | ● | | ● | ● | | | | | | ● | ● | ● | ● | | | | | ● | | ● | ● | | | | * 選べるドリンクに【乳】【オレンジ】【リンゴ】【桃】が入っているものがあります。 フライドポテトは小麦・乳・卵・エビ等を含む油で揚げられています。 (別揚げ可能) | |
| | | 学生カットレmonsステーキセット | 1,500円 | | ● | | | ● | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | ● | | ● | ● | | | | * 選べるドリンクに【乳】【オレンジ】【リンゴ】【桃】が入っているものがあります。 ※フライドポテトは小麦・乳・卵・エビ等を含む油で揚げられています。 (別揚げ可能) ※ステーキは小麦、乳、卵、エビ等を含む食材と同じ鉄板で調理しております。 |
| | | 【低アレルゲンメニュー】 低アレルゲンハンバーグ フライドポテト・ライス ジュース | 1,000円 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| エルマーソ | ハンバーグセット | 1,000円 | | ● | | ● | ● | | | | | | ● | ● | ● | ● | | | | | ● | | | | | | | | *選べるドリンク一部に「乳」「オレンジ」を使用しています。 | |
| | パスタセット | 1,000円 | | ● | | | ● | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | *選べるドリンク一部に「乳」「オレンジ」を使用しています。 |

